
ZARZĄDZENIE NR 640/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z poźn. zmianami) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 i 6 uchwały nr 
317/XLV/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2022 r.zmienionej uchwałą nr 349/L/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 26 kwietnia 
2022 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 
Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2022rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia, w tym zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 300,00zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2022 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, o którym 
mowa w art. 14 ust.15 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.): 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 34.570.964,68zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 7.379.865,68zł 

2. po stronie wydatków kwotą  45.236.593,98zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 7.379.865,68zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 10.665.629,30zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2022 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 640/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia  27 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 502,00 463 001,68 475 503,68

01095 Pozostała działalność 12 502,00 463 001,68 475 503,68

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 463 001,68 463 001,68

758 Różne rozliczenia 11 848 142,00 8 742,00 11 856 884,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 535,00 8 742,00 13 277,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 8 742,00 8 742,00

852 Pomoc społeczna 1 919 336,00 41 217,00 1 960 553,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 321 630,00 41 217,00 362 847,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 321 630,00 41 217,00 362 847,00

Razem: 34 058 004,00 512 960,68 34 570 964,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 640/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 27 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 311 900,00 463 001,68 2 774 901,68

01095 Pozostała działalność 0,00 463 001,68 463 001,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 513,00 513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 73,50 73,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 173,26 4 173,26

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 318,70 1 318,70

4430 Różne opłaty i składki 0,00 453 923,22 453 923,22

750 Administracja publiczna 5 770 766,00 300,00 5 771 066,00

75095 Pozostała działalność 1 033 673,00 300,00 1 033 973,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 873,00 300,00 16 173,00

758 Różne rozliczenia 335 181,00 -300,00 334 881,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 166 940,00 -300,00 166 640,00

4810 Rezerwy 126 940,00 -300,00 126 640,00

801 Oświata i wychowanie 11 863 267,30 8 742,00 11 872 009,30

80101 Szkoły podstawowe 6 074 143,00 4 617,00 6 078 760,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 758 868,00 4 617,00 2 763 485,00

80104 Przedszkola 2 895 083,00 3 000,00 2 898 083,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 651 870,00 3 000,00 654 870,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 294 331,00 625,00 294 956,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 183 000,00 625,00 183 625,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 427 952,00 500,00 428 452,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 000,00 500,00 91 500,00

852 Pomoc społeczna 5 660 568,00 41 217,00 5 701 785,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 336 630,00 41 217,00 377 847,00

3110 Świadczenia społeczne 181 820,00 33 429,00 215 249,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 6 020,00 6 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 936,00 540,00 24 476,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 914,00 1 228,00 131 142,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 788 141,00 0,00 3 788 141,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 87 961,84 -24 800,00 63 161,84

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 800,00 -14 800,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 161,84 -10 000,00 52 161,84

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 24 800,00 24 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24 800,00 24 800,00

Razem: 44 723 633,30 512 960,68 45 236 593,98

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2022 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 640/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 27 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 463 001,68 463 001,68

01095 Pozostała działalność 0,00 463 001,68 463 001,68

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 463 001,68 463 001,68

Razem: 6 916 864,00 463 001,68 7 379 865,68

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2022 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 640/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 27 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 463 001,68 463 001,68

01095 Pozostała działalność 0,00 463 001,68 463 001,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 513,00 513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 73,50 73,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 173,26 4 173,26

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 318,70 1 318,70

4430 Różne opłaty i składki 0,00 453 923,22 453 923,22

Razem: 6 916 864,00 463 001,68 7 379 865,68

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 8 742,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 8 742,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 8 742,00

Fundusz Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 0,00 8 742,00

852 Pomoc społeczna 321 630,00 362 847,00

Pomoc dla cudzoziemców 321 630,00 362 847,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 321 630,00 362 847,00

Fundusz Pomocy 321 630,00 362 847,00

321 630,00 371 589,00

8 742,00

Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy
Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 640/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 27 kwietnia 2022 roku

Rozdział Zmiana

8 742,00

75814 8 742,00

8 742,00

BeSTia Strona 1 z 1

41 217,00

85231 41 217,00

41 217,00

41 217,00

Razem: 49 959,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 742,00

Szkoły podstawowe 0,00 4 617,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 617,00

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 0,00 4 617,00

Przedszkola 0,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 000,00

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 0,00 3 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 625,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 625,00

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 0,00 625,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 321 630,00 362 847,00

Pomoc dla cudzoziemców 321 630,00 362 847,00

3110 Świadczenia społeczne 181 820,00 215 249,00

Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 300zł 47 040,00 58 800,00

Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 0,00 9 700,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku w przedszkolu 0,00 3 250,00

Fundusz Pomocy - zasiłek okresowy 0,00 3 000,00

Fundusz Pomocy - zasiłek stały 0,00 719,00
Fundusz Pomocy -zapewnienie posiłku dla dzieci w 
szkole

2 625,00 7 625,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 6 820,00

Fundusz Pomocy - nadanie nr PESEL 0,00 2 708,00

Fundusz Pomocy - wykonanie zdjęć 0,00 3 312,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 936,00 17 476,00

Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenie 300zł 0,00 240,00

Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 914,00 123 142,00

Fundusz Pomocy - wykonanie zdjęć 0,00 1 228,00

321 630,00 371 589,00

8 742,00

Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 640/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 27 kwietnia 2022 roku

Rozdział Zmiana

3 000,00

80101 4 617,00

4 617,00

4 617,00

80104 3 000,00

3 000,00

500,00

80106 625,00

625,00

625,00

80113 500,00

500,00

3 250,00

41 217,00

85231 41 217,00

33 429,00

11 760,00

9 700,00

3 312,00

3 000,00

719,00

5 000,00

6 020,00

2 708,00

540,00

240,00

300,00

1 228,00

1 228,00

Razem: 49 959,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

